
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 41 504 604,23 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 44 194 158,91 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LXII/493/2023 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 689 554,68 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 635 921,38 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 053 633,30”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 3 589 554,68 zł; 

2) rozchody 900 000,00 zł”;; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429 oraz 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 i 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 4901



a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1 000 000,00 zł”;; 

4) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 18 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Łukasz Kaczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4901



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 18 października 2024 r. 

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa -200 000,00   0,00   -200 000,00   

70005 Gospodarka grunatami i nieruchomościami -200 000,00   0,00   -200 000,00   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
-200 000,00   0,00   -200 000,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

832 359,00   832 359,00   0,00   

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

oraz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

200 000,00   200 000,00   0,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00   200 000,00   0,00   

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
632 359,00   632 359,00   0,00   

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 632 359,00   632 359,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 797 793,98   167 641,00   630 152,98   

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
867 641,00   867 641,00   0,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 867 641,00   867 641,00   0,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe -700 000,00   -700 000,00   0,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów -700 000,00   -700 000,00   0,00   

75867 Krajowy Plan Odbudowy 630 152,98   0,00   630 152,98   

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

630 152,98   0,00   630 152,98   

855 Rodzina -630 152,98   0,00   -630 152,98   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -630 152,98   0,00   -630 152,98   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-630 152,98   0,00   -630 152,98   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00   60 000,00   0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00   40 000,00   0,00   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00   40 000,00   0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00   20 000,00   0,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
20 000,00   20 000,00   0,00   

860 000,00   1 060 000,00   -200 000,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.

Ogółem:

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Zmiany planu w 

2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4901



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 18 października 2024 r. 

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

630 Turystyka 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63095 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 95 022,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 022,21   95 022,21   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 95 022,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 022,21   95 022,21   0,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 872,21   318 600,00   0,00   318 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -727,79   -727,79   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała działalność -727,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -727,79   -727,79   0,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 127,79   17 127,79   0,00   17 127,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 Pozostała działalność 2 127,79   2 127,79   0,00   2 127,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460 022,21   365 727,79   0,00   365 727,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 294,42   94 294,42   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

Ogółem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu na 

2024 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4901



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 18 października 2024 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.
1 2 3 4

3 589 554,68

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z bdżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 635 921,38

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

§ 907 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 953 633,30

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0,00

9. Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

10. Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym § 953 0,00

11. Nadywżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

900 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków europejskich
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 900 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 0,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4901



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 18 października 2024 r. 

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 6 735,30 6 735,30 0,00

60016 Sołectwo Kłęby 4 235,30 4 235,30 0,00

60016 sołectwo Mechowo 0,00 0,00 0,00

60016 Sołectwo Wołowie 2 500,00 2 500,00 0,00

754 75412 7 264,70 7 264,70 0,00

75412 Sołectwo Kłęby 2 764,70 2 764,70 0,00

75412 Sołectwo Kozielice 1 500,00 1 500,00 0,00

75412 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90004 35 926,70 35 926,70 0,00

90004 Sołectwo Baczysław 1 100,00 1 100,00 0,00

90004 Sołectwo Gadom 10 428,19 10 428,19 0,00

90004 Sołectwo Kłęby 2 393,08 2 393,08 0,00

90004 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Mechowo 2 000,00 2 000,00 0,00

 90004 Sołectwo Niemica 1 500,00 1 500,00 0,00

90004 Sołectwo Samlino 1 500,00 1 500,00 0,00

90004 Sołectwo Sosnowice 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Unibórz 6 000,00 6 000,00 0,00

90004 Sołectwo Upadły 1 600,00 1 600,00 0,00

90004 Sołectwo Wołowiec 7 405,43 7 405,43 0,00

900 90015 4 000,00 4 000,00 0,00

90015 Sołectwo Niemica 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90095 141 586,37 141 586,37 0,00

90095 Sołectwo Baczysław 11 228,50 11 228,50 0,00

90095 Sołectwo Drzewica 6 474,21 6 474,21 0,00

90095 Sołectwo Gadom 500,00 500,00 0,00

90095 Sołectwo Kłęby 7 000,00 7 000,00 0,00

90095 Sołectwo Mechowo 15 519,73 15 519,73 0,00

90095 Sołectwo Niemica 2 000,00 2 000,00 0,00

90095 Sołectwo Samlino 18 496,97 18 496,97 0,00

90095 Sołectwo Sosnowice 13 966,96 13 966,96 0,00

90095 Sołectwo Unibórz 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 Sołectwo Upadły 13 400,00 13 400,00 0,00

90095 Sołectwo Wysoka Kamieńska 43 000,00 43 000,00 0,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2024 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2024 r.

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4901



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2024 r.

z tego:

921 92109 70 457,25 70 457,25 0,00

92109 Sołectwo Drzewica 10 000,00 10 000,00 0,00

92109 Sołectwo Kłęby 14 771,46 14 771,46 0,00

92109 Sołectwo Kretlewo 19 000,00 19 000,00 0,00

92109 Sołectwo Mechowo 1 500,00 1 500,00 0,00

92109 Sołectwo Niemica 14 500,00 14 500,00 0,00

92109 Sołectwo Wołowiec 7 000,00 7 000,00 0,00

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 3 685,79 3 685,79 0,00

921 92195 67 129,66 67 129,66 0,00

 92195 Sołectwo Baczysław 5 700,00 5 700,00 0,00

92195 Sołectwo Drzewica 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 Sołectwo Gadom 9 500,00 9 500,00 0,00

92195 Sołectwo Kłęby 6 000,00 6 000,00 0,00

92195 Sołectwo Kretlewo 4 500,27 4 500,27 0,00

92195 Sołectwo Mechowo 4 500,00 4 500,00 0,00

92195 Sołectwo Niemica 6 919,43 6 919,43 0,00

92195 Sołectwo Samlino 4 000,00 4 000,00 0,00

92195 Sołectwo Sosnowice 3 000,00 3 000,00 0,00

92195 Sołectwo Unibórz 3 382,17 3 382,17 0,00

92195 Sołectwo Upadły 8 627,79 8 627,79 0,00

92195 Sołectwo Wołowiec 1 000,00 1 000,00 0,00

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 5 000,00 5 000,00 0,00

333 099,98 333 099,98 0,00Ogółem

 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4901



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 18 października 2024 r.

w złotych

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 90002 0490 2 211 165,00 900 90002 2 471 165,00 2 471 165,00 165 744,00 2 305 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 165,00 2 471 165,00 2 471 165,00 165 744,00 2 305 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  

budżetu Gminy Golczewo w 2024 r.

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział

Wydatki

ogółem

(8+14)

Ogółem Ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4901



                                          Załącznik Nr 6

                                          do uchwały Nr VIII/61/2024

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 18 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4740 235,23

750 75095 4850 45,89

754 75495 3280 68 120,00

754 75495 4740 574,70

754 75495 4850 97,30

801 80101 4750 101 112,62

801 80101 4850 20 797,77

801 80101 4350 1 924,33

801 80103 4750 6 946,45

801 80103 4850 1 194,10

801 80104 4750 26 230,56

801 80104 4850 5 395,34

801 80113 4370 5 269,83

853 85395 3290 1 500,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

853 85395 4740 30,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

854 85495 2100 1 700,00 854 85495 3290 1 700,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne z art. 53 ust. 1 ustawy 

855 85595 3290 17 400,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

855 85595 4740 200,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

258 774,12 258 774,12

754 75495 2100 68 792,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 13 ustawy 

2100 168 871,00

85595 2100 17 600,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Ogółem Ogółem 

853 85395 2100 1 530,00

855

Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 750 75095 2100 281,12

Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 758 75814

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4901


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 3 w § 5 pkt 1
	pkt 1 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 5
	zm. § 4 w § 5 pkt 2
	pkt 1 w § 5 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 5 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 5
	zm. § 10 w § 5 pkt 3
	lit. a w § 5 pkt 3 zm. § 10


	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-28T11:47:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




